
　次のとおり一般競争入札を実施するので、入札及び契約心得を熟知の上、参加されたい。

１　競争に付する事項
　(1)　件　　  名  ： ショルダーベルトほか６２件
  (2)  規  格  等  ： 別紙内訳書のとおり
　(3)　納　　　期　： 令和5年3月31日
　(4)　納　　　地　： 情報本部（市ヶ谷）
　(5)　備　　　考　： 税抜（９ その他(２)イ項による。）

２　競争参加資格
　(1)　予算決算及び会計令第７０条及び７１条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結
　　のために必要な同意書を得ているものは、同第７０条の特別に理由のある場合に該当する。
　(2)　防衛省競争参加資格（令和４・５・６年度の全省庁統一資格）の有資格者で「物品の販売」の「Ｄ」等級以上に格付けされた者
　(3)　格付けされている防衛省競争参加資格（令和４・５・６年度の全省庁統一資格）の等級にかかわらず、防衛省所管契約事務取扱細則（防衛
     庁訓令第108号　平成18年12月26日）第18条第4項に該当する者
　(4)　契約担当官等（他省庁含む）から指名停止等の措置を受けている者でないこと。
  (5)　現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負につい
　　て契約を行おうとする者でないこと。
　(6)　「会社更生法(平成１４年法律第１５４号)」による更生手続開始又は、「民事再生法(平成１１年法律第２２５号)」による再生手続開始を申立
　　てられていない者、但し更生手続開始の決定又は、再生手続開始の決定を受けた者で、以下の①から③の書類全て提出した者を除く。
　　　①更正手続開始決定書又は再生手続開始決定書(コピー可)
　　　②許可決定に伴い定款、役員等に変更等があった場合にはそれを証明する書類（コピー可）
　　　③上記②に伴う競争参加資格審査申請書変更届
　(7)　都道府県警察から、暴力団関係業者として排除するよう要請があり、当該状態が継続する有資格業者でないこと。

３　契約条項を示す場所
　　防衛省情報本部総務部会計課（東京都新宿区市谷本村町５－１）

４　入札説明会場及び日時
　　実施しない。

５　入札会場及び日時
　(1)　場　　　所　： 市ヶ谷駐屯地　E2棟1階　東京業務隊会議室
　(2)　日　　　時　：

６　入札の無効
　　本公告第２項に示す競争参加資格のない者の入札、入札に関する条件(入札及び契約心得)に違反した入札は無効とする。

７　契約書作成の可否
　(1)　契約金額が１５０万円を超える時は情報本部が定める契約書を、５０万円を超える時は同請書を作成する。
　(2)　適用する契約条項
　　　　売買契約一般条項
　　　　暴力団排除に関する特約条項
　　　　談合等の不正行為に関する特約条項

８　保証金に関する事項
　　入札保証金・契約保証金免除（ただし、落札者が契約を結ばないときは、入札金額の１００分の５以上を違約金として徴収する。）

９　その他
　(1)  支出負担行為担当官への提出書類
　　ア　 入札開始までに資格決定通知書の写しを提出すること。
　　イ　  代理人による入札は、入札開始までに委任状を提出すること。 
　　ウ　　入札に参加を希望する者は、別に配布する入札参加届を提出すること。
　　エ   同等品申請書の提出
          同等品申請提出期限：令和4年１２月１３日（火）12時00分
　(２)　落札者の決定方法
　　ア　  予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内であり、入札書の最低価格の入札書を提出した者で、
　　　  且つ、有効な入札を行った者を落札者とする。
　　イ　　落札決定に当たっては、総額とし、入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の
　　　  端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。 ）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか
　  　　免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額（税抜き金額）を入札書に記載すること。
　(３) 下請負
　　　 現に指名停止を受けている者の下請負については、原則として認めないものとする。ただし、下請負を行うことが真にやむを得ないと認め
　　 られる場合には、この限りでない。
　(４)　入札要領
 　　　 本案件は、府省共通の「電子調達システム」（http://www.geps.go.jp/）を利用した応札及び入開札手続きにより実施するものとする。
　　　ただし、電子調達システムによりがたい者は、「紙」による入札書等の提出も可とするが、郵便入札について入札時間までに入札会場へ
　　　到着したものに限る。事前に郵送する旨を連絡すること。
　(５)　その他
　　ア　消費税の課税業者に該当しない場合は、入札参加届を提出する際に申告すること。
    イ　 参考資料の提出（入札に当たり官側の希望する参考資料の提出にご協力下さい。）     
   　　   参考資料の提出期限：令和4年１２月１３日（火）12時00分

10　本公告に関する照会先
　 　東京都新宿区市谷本村町５番１号　　　　防衛省情報本部会計課　契約担当　大西（おおにし）
 　　ＴＥＬ　０３－３２６８－３１１１（内線　３１７５２）　　ＦＡＸ　０３－５２２５－９６４１　

                              総 務 部 長 　伊 藤　敬 信

令和4年１２月２１日（水）10時50分

防衛省情本契第170号

令和4年12月6日

公　　　　　　　　　　告

                              支出負担行為担当官

                              防 衛 省 情 報 本 部



別紙

番号
科目

要求番号
品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

1
消耗品費

BP-25D1-１１２４３８
ショルダーベルト

リヒトラブ　３０ｍｍ幅　Ａ７６７９又はネオプロ　ショルダーベルト　３０ｍｍ幅　ＮＥＯＰ
ＲＯ　アクセサリー　５－７８２又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 3

2
消耗品費

BP-25D1-１１２４３９
掃除用洗剤

花王　かんたんマイペット　本体又はＵＹＥＫＩ　スーパーオレンジ消臭除菌泡タイプ
本体又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 30 JOINTEX2022　P709

3 〃 掃除用洗剤詰替用
花王　かんたんマイペット　詰め替え用又はＵＹＥＫＩ　スーパーオレンジ消臭除菌
泡タイプ　詰め替え用又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

袋 57 JOINTEX2022　P709

4 〃 ペーパータオル
トーヨ　ペーパータオル　デュオ　エコノミー（抗菌）　（まとめ買い）又は同等以上の
もの（他社の製品を含む。）

箱 10 JOINTEX2022　P650

5 〃 ペーパータオル
新橋製紙　ニューチェリー・ブルー　１個（２００枚入）又はトーヨ　ペーパータオル
クリーンテックス　エコノミー　１個（２００枚）又は同等以上のもの（他社の製品を含
む。）

個 200
ECOLE2022　P709
JOINTEX2022　P651

6 〃 紙ウエス
日本製紙クレシア　キムタオルホワイト　６１４０１又は同等以上のもの（他社の製品
を含む。）

箱 １ JOINTEX2022　P763

7 〃 作業手袋
ショーワグローブ　天然ゴム極薄手＜粉なし＞　１梱　１０００枚　Ｍサイズ又は同等
以上のもの（他社の製品を含む。）

梱 １ JOINTEX2022　P792

8 〃 作業手袋
ショーワグローブ　天然ゴム極薄手＜粉なし＞　１梱　１０００枚　Ｌサイズ又は同等
以上のもの（他社の製品を含む。）

梱 １ JOINTEX2022　P792

9
消耗品費

BP-25D1-１２２４８６
遮熱シート

ｱｻﾋﾍﾟﾝ　SG-24
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 3

10 〃 折りたたみコンテナ
三甲　ﾍﾟﾀﾝｺC-50B　透明　フタ付き又は岐阜プラスチック工業　CF-S51NR(ﾌﾞﾙｰ
透明）フタ付き
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 10
ｵﾌｨｽ図鑑2022 P533
ｵﾌｨｽ図鑑2022 P535

11
消耗品費

BP-25D1-２１２４９３
粘着クリーナー

セキスイ ミセスロールレギュラーⅡ(カーペット）本体レギュラーⅡ（ロングタイプ）ＣＰ
Ｔ－２Ｂ又はニトムズ オフィスコロコロ伸縮シャフトC2850又は同等以上のもの（他社
の製品を含む。）

本 2
CROＷN2022　Ｐ586
JOINTX2022　Ｐ710

12 〃 粘着クリーナー替テープ
セキスイ ミセスロールレギュラーⅡ（カーペット） レギュラー用替ロールＣＰＴ－Ｒ３Ｐ
（３本）  又はニトムズ スペアテープオフィスコロコロC2860 （３巻）又は同等以上の
もの（他社の製品を含む。）※上記本体の対応品

パック 4
CROＷN2022　Ｐ586
JOINTX2022　Ｐ710

13 〃 ハンディワイパー
花王 クイックルハンディ本体ブラック＋もふもふシート１枚 又はユニチャーム
ウェーブハンディワイパーハンディタイプ 423002 又は同等以上のもの(他社の製
品を含む)

個 2

ｴｺｰﾙｵﾌｨｽｶﾀﾛｸﾞ2022
P732
ｺｸﾖあっとｵﾌｨｽ2022
P962

14 〃
ハンディワイパー　　　取り替え
シート

花王 クイックルハンディ クイックルワイパーハンディ/取り替え用もふもふｼｰﾄ 1個
(6枚入)　又はユニチャーム ウェーブハンディワイパー 取換えシート 抗菌EX ブ
ルー 275170 1パック 8枚入り　又は同等以上のもの(他社の製品を含む)　※上記
本体の対応品

ﾊﾟｯｸ 2

ｴｺｰﾙｵﾌｨｽｶﾀﾛｸﾞ2022
P732
ｺｸﾖあっとｵﾌｨｽ2022
P962

15
消耗品費

BP-25D1-２１２４９４
強力パンチ用替刃 ライオン パイプ錐２穴式  №211用替パイプ錐 ２本入 ﾊﾟｯｸ 2

ライオン2022カタログ
Ｐ791
 製品指定

16 〃 名札ケース
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ 名札用替ｹｰｽ ﾁｬｯｸﾀｲﾌﾟ B078J-10 (100枚入×1) 又はｵｰﾌﾟﾝ工業
名札用(ｿﾌﾄﾀｲﾌﾟ ﾁｬｯｸ付き）NX-107 (10枚入×10) 又は同等以上のもの（他社の
製品を含む）

セット 2

JOINTEX2022  P336
特※
KISPA2022    P490  特
※

17 〃 キーホルダー
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ ｷｰﾎﾙﾀﾞ名札 B350J-BL (30個入×10) 又はｺｸﾖ ｷｰﾎﾙﾀﾞｰ型名札 ﾅﾌ
-210BX10 (10個入×30) 又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

セット 1
JOINTEX2022  P330
KISPA2022    P483

18 〃 マグネットフック
ｺｸﾖ　超強力ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌｯｸ<ﾀﾌﾋﾟﾀ> ﾌｸ-227W（1個入×10） 又はｿﾆｯｸ　ﾒﾀﾙﾏｸﾞﾌｯｸ
MG-869（10個入×1）又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

セット 2
KISPA2022    P528
JOINTEX2022  P276

19
消耗品費

BP-25D1-３１２４９５
落下防止用ストラップ

E-camo　脱落防止ストラップ 2P 12cm 0813
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パック 80

20 〃 ６穴パンチ
オープン工業　ペーパーパンチ　６穴パンチ　移動式　PU-462
又は　プラス　穴あけパンチ　６穴　PU-601 34-000
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 1

21 〃 ボタン電池
マクセル　アルカリボタン電池　LR41　1BS
又は　パナソニック　アルカリボタン電池　LR41P
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 4 JOINTEX2020　P.805

22 〃 ボールペン替芯 三菱鉛筆　uni　ジェットストリーム替芯　SXR-80-05　黒 本 3 製品指定

23 〃 ボールペン替芯 三菱鉛筆　uni　ジェットストリーム替芯　SXR-80-05　赤 本 3 製品指定

24 〃 ボールペン替芯 三菱鉛筆　uni　ジェットストリーム替芯　SXR-80-05　青 本 3 製品指定

25 〃 ボールペン替芯 三菱鉛筆　uni　ジェットストリーム替芯　SXR-80-05　緑 本 3 製品指定

26 〃 賞状用紙 タカ印　賞状用紙  A４横書　10枚入り　10-1068 パック 10 製品指定

内　　訳　　書



別紙

番号
科目

要求番号
品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

内　　訳　　書

27 〃 養生テープ
カウネット　きれいにはがせる養生テープ　50mm×25m　ライトグリーン　4208-9445
又は　セキスイ　マスクライトテープ　No.730　50mm×25m　緑　N730X04
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 10

KOKUYO2022@office
P.1090
CROWNオフィス図鑑
2022　P.522

28 〃 名札ストラップ
オープン　ストラップ　黒　NX-206P-BK
又は　コクヨ　  多機能吊り下げひも（アイドプラス）青・グレー　ナフーL7－１
又は同等以上のもの(他社の製品を含む｡)

本 10

CROWNオフィス図鑑
2022　P.297　特※
KUKUYO2022@office
P.489

29 〃 ホワイトボードマーカー
PILOT　ホワイトボードマーカー細字、小型　WBMA-7SN　ブラック
又は　ぺんてる　ノックル（1本個別包装タイプ）細字丸芯　黒　EMWLS-A
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 5
HP資料　特※
JOINTEX2022　P629
特※

30 〃 ホワイトボードマーカー
PILOT　ホワイトボードマーカー細字、小型　WBMA-7SN　レッド
又は　ぺんてる　ノックル（1本個別包装タイプ）細字丸芯　赤　EMWLS-B
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 5
HP資料　特※
JOINTEX2022　P629
特※

31 〃 ホワイトボードマーカー
PILOT　ホワイトボードマーカー細字、小型　WBMA-7SN　ブルー
又は　ぺんてる　ノックル（1本個別包装タイプ）細字丸芯　青　EMWLS-C
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 5
HP資料　特※
JOINTEX2022　P629
特※

32 〃 ホワイトボードマーカー
PILOT　ホワイトボードマーカー細字、小型　WBMA-7SN　グリーン
又は　ぺんてる　ノックル（1本個別包装タイプ）細字丸芯　緑　EMWLS-D
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 5
HP資料　特※
JOINTEX2022　P629
特※

33 〃 パネル，展示用
プラチナ万年筆　パネルライトエコ　A1サイズ　ALA1-3300
又は　ソフケン　スリムエイト　A1サイズ　S8-A1-SV
又は同等以上のもの（他社製品を含む）

枚 1
JOINTEX2022　P427
特※

34 〃 机上棚，簡易型

TRUSCO　机上ラック　WTAS1000
又は　サンワサプライ　スチール製机上ラック　MR－LC209W
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）
※内寸幅95～100cmで、かつ間仕切りのないタイプ

個 1
HP資料
サンワサプライ総合カタ
ログ2022　P195

35
消耗品費

BP-25D1-３１２４９６
ハンディワイパー取り替えシート ユニ・チャーム　ウェーブハンディワイパー　取り替えシート8枚入り パック 10

JOINTEX2022 P712
製品指定

36 〃 ポット用洗浄剤
小林製薬　ポット洗浄中　（３錠入り×12箱）
又は　象印　ピカポット　CD-KB03X　（４包入り×９箱）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

セット 1

37 〃 ハンドソープ詰替用
花王　ビオレＵ泡ハンドソープ（マイルドシトラスの香り）詰め替え用2L
又は　ライオン　キレイキレイ薬用泡ハンドソープ（シトラスフルーティ）業務用2L
又は同等以上のもの（他社製品を含む）

本 10 JOINTEX2022　P.689

38 〃 浄水器カートリッジ 東レ　浄水器　トレビーノ　カセッティシリーズ　交換用カートリッジ　MKC.XJ 個 4 製品指定

39 〃 粘着クリーナー
アズマ カーペットクリーナー　カバー一体式　ホワイト　AZ351WH
又は　ニトムズ コロフルロング　ホワイト　C4500
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 2

40
消耗品費

BP-25D1-３１２４９７
覗き見防止フィルタ

Lifeinnotech 23インチ(16:9)プライバシーフィルタ
又は　LOE　23インチ16:9PCモニター用のぞき見防止フィルム
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

枚 12

41 〃 ＯＡタップ
Panasonic ザ・タップスイッチシリーズ　３コ口　２ｍ　WHS2623DKP
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 1

42 〃 かしめ工具
サンワサプライ　かしめ工具　LAN-TL6
又は　エレコム　かしめ工具　LD-KKTA2
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 1
サンワサプライ2022
P.498

43 〃 LANコネクタ
エレコム　RJ45コネクタ　10個入り　LD-RJ45T10A
又は　サンワサプライ　RJ-45コネクタ　10個入り　ADT-RJ45-10SN
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 10
サンワサプライ2022
P.496

44 〃 ドライバーセット
藤原産業　E-Value　精密ドライバーセット　EPS-650　4977292202718
又は　サンワサプライ　62in1ドライバーセット　TK-026
又は同等以上のもの（他社製品を含む。）

個 1
サンワサプライ2022
P.586

45 〃 結束バンド
サンワサプライ　OAねじらー　ホワイト　CA-611WN
又は　プラス　ねじりっこ　ホワイト　TF-800
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 10
サンワサプライ2022
P.575

46 〃 スイッチングハブ
サンワサプライ　スイッチングハブ　８ポート　LAN-SWHP801BK
又は　エレコム　Giga対応スイッチングハブ　8ポート　EHC-G08PA2-W
又は同等以上のもの(他社の製品を含む｡)

個 3

サンワサプライ2022
P.506
KOKUYO@office2022
P.83

47
消耗品費

BP-25D1-４１２４６５
タイルカーペット ｻﾝｹﾞﾂ ﾐｯｸｽﾌﾟﾚｰﾝ NT-71101 枚 260

ｻﾝｹﾞﾂ2021-2022　床
材総合ｶﾀﾛｸﾞP258
製品指定

48
消耗品費

BP-25D1-５１２４７３
ｷｬｽﾀｰ ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ MR-475C セット 8

ECOLE2022 P809
製品指定

49
消耗品費

BP-25D1-６２２５０７
ゴミ袋

ジャパックス　Ｐ－０７　黒　５０枚入
タグ　Ｎ０７　黒　５０枚入
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パック 2

50
消耗品費

BP-25D1-７０２５１０
用箋挟

キングジム タテ型 A3-Eタテ 8307（１箱10枚入）
コクヨ タテ型 A3 ヨハ-４８（１枚×10）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 6
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ2022 P487
特※
ｴｺｰﾙ2022 P225 特※

51 〃 用箋挟
キングジム ヨコ型 A3-Sヨコ 8337（１箱10枚入）
コクヨ ヨコ型 A3 ヨハ-４３（１枚×10）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 4
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ2022 P487
特※
ｴｺｰﾙ2022 P225 特※

52
雑消耗品費

BP-25D1-４１２４６６
机上棚，簡易型

ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ 机上液晶ﾓﾆﾀｽﾀﾝﾄﾞ MR-LC302BKN 又は LION ﾃﾞｽｸﾗｯｸ ND-7F  又
は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

台 4
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ P195
LION2022 P847



別紙

番号
科目

要求番号
品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

内　　訳　　書

53 〃 フラットファイル
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ PP製ﾌﾗｯﾄﾌｧｲﾙ<ﾀﾃ型> D023J PK ﾋﾟﾝｸ 1ﾊﾟｯｸ 10冊 又は ｺｸﾖ ﾌﾗｯﾄ
ﾌｧｲﾙ<PP･A4ﾀﾃ型･2穴> ﾌ-H10P 1冊×10 又は 同等以上のもの(他社の製品を
含む)

ﾊﾟｯｸ 3

JOINTEX2022 P470
特※
ｴｺｰﾙ2022 P209
特※

54 〃 スライダー ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ ｽﾗｲﾀﾞｰ MR-LCSTBK 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む) 個 2 ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ2022 P195

55 〃 セキュリティ　　　ワイヤー
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ nanoｽﾛｯﾄ対応ｾｷｭﾘﾃｨﾜｲﾔｰ・ﾀﾞｲﾔﾙ式 SLE-40S 又は ｴﾚｺﾑ ｾｷｭﾘﾃｨ
ｽﾛｯﾄ対応ｾｷｭﾘﾃｨﾜｲﾔｰﾛｯｸ ﾀﾞｲﾔﾙ式ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠 ESL-402 又は 同等以上のもの
(他社の製品を含む)

個 20
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ2022 P241
ｴﾚｺﾑ周辺機器ｶﾀﾛｸﾞ
(法人向け)P25

56 〃 マウスパッド
ｴﾚｺﾑ でか過ぎるﾏｳｽﾊﾟｯﾄﾞ MP-DM01BK 又は ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ ﾊｰﾄﾞﾏｳｽﾊﾟｯﾄﾞ MPD-
NS3-72 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

枚 5 ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ2022 P236

57
雑消耗品費

BP-25D1-５１２４７０
OAｶﾊﾞｰ

ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ SD-91N
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

枚 50 JOINTEX2022 P115

58
雑消耗品費

BP-25D1-５１２４７２
洗濯槽ｸﾘｰﾅｰ

ｴｽﾃｰ 洗浄力　洗たく槽ｸﾘｰﾅｰ
又はｼﾞｮﾝｿﾝ 洗たく槽ｶﾋﾞｷﾗｰ
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

本 5 JOINTEX2022 P703

59 〃 ｶﾋﾞ取り剤
ｼﾞｮﾝｿﾝ ｶﾋﾞｷﾗｰ(本体)
又は花王 強力ｶﾋﾞﾊｲﾀｰ(本体)
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

本 2
LION2022 P923
ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ PJ-1209

60 〃 水切りｶｺﾞ
ﾘｯﾁｪﾙ ｼｪﾘｰ 水切ﾊﾞｯﾄ L ﾎﾜｲﾄ 16910-0
又はｱｽﾍﾞﾙ ﾎﾟｾﾞ 水切ﾊﾞｯﾄ
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 2 ECOLE2022 P693

61 〃 ｼｰﾂ，使い捨て，ﾛｰﾙﾀｲﾌﾟ
bh 0780685A
又はBEAUTY GARAGE TT-0119P
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

本 5

62
通信維持費

BP-25D1-６２２５０６
フローリングシート

山﨑産業　Ｃ７５－１５－０９０Ｘ－ＭＢ　（３０枚入×３）
スリーエム　Ｄ／Ｃ　ＲＥＧ　Ｌ　（５０枚入×２）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

セット 1

63
施設施工庁費

BP-25D1-２１２４９１
リュック

ESCO リュックサック EA927C-56 又は Coleman シールド30     (ヘザーブラック)
2000037785　又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 3
ESCO 便利カタログ
P1484


